
AGRUPACIONS PER DIVISIÓ I DELEGACIÓ DE INFANTIL

Nº SITUACIÓ CODI DELEGACIÓ EQUIP GRUP

DIVISIÓ D'HONOR INFANTIL FUTBOL SALA

1 PERMANENCIA 1001 BARCELONA BARÇA "A" 1
2 PERMANENCIA 9801 BARCELONA INDUSTRIAS SANTA COLOMA "A" 1
3 PERMANENCIA 15120 BARCELONA LES CORTS UBAE. A.E. "A" 1
4 PERMANENCIA 16131 MARESME FUTSAL ARENYS DE MAR "A" 1
5 PERMANENCIA 9837 BAGES BERGUEDA MANRESA FUTBOL SALA "A" 1
6 PERMANENCIA 9817 VALLES ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. "A" 1
7 PERMANENCIA 9812 BARCELONA L'HOSPITALET BELLSPORT, FS "A" 1
8 PERMANENCIA 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "A" 1
9 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL MIC AUDIOVISUALS MATARÓ "A" 1
10 PERMANENCIA 15328 BARCELONA JESUS-MARIA C.E. "A" 1
11 PERMANENCIA 15626 BARCELONA CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "A" 1
12 ASCENS 150440 BARCELONA CEFS PROSPERITAT N.B. "A" 1
13 ASCENS 15176 BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. "A" 1
14 ASCENS 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "A" 1

INFANTIL PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA

1 DESCENS 15292 MARESME SANT JOAN DE VILASSAR FS "A" 2
2 PERMANENCIA 16150 MARESME PREMIA DE DALT CF. SALA "A" 2
3 ASCENS 15316 MARESME ALSAKO.COM ATLETIC CATALA F.S. "A" 2
4 ASCENS 15381 MARESME PREMIA DE MAR, C.F.S. "A" 2
5 ASCENS 9810 OSONA CENTELLES A.E. "A" 2
6 PERMANENCIA 15546 VALLES ORIENTAL PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 CFS "A" 2
7 PERMANENCIA 15024 VALLES ORIENTAL BARRI CAN CALET , C.F.S. "A" 2
8 PERMANENCIA 7125 VALLES ORIENTAL CARDEDEU, F.S. "A" 2
9 PERMANENCIA 9817 VALLES ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. "B" 2
10 PERMANENCIA 15331 BARCELONA C.E.T. 10, FS "B" 2
11 PERMANENCIA 15339 BARCELONA FUTSAL IRIS BADALONA "B" 2
12 PERMANENCIA 15532 BARCELONA CFS MANENT UNION SANTA COLOMA "A" 2
13 DESCENS 15481 BARCELONA ARRELS, A.E.F.S. "A" 2
14 ASCENS 15704 BARCELONA CFS JORDI SANCHEZ "A" 2

15 ASCENS 9855 VALLES OCCI SABADELL GRUPS ARRAHONA F.S.C. "A" 3
16 PERMANENCIA 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "B" 3
17 ASCENS 15074 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "A" 3
18 PERMANENCIA 9857 VALLES OCCI SABADELL CFS MONTCADA "A" 3
19 PERMANENCIA 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "A" 3
20 ASCENS 6283 VALLES OCCI SABADELL CERDANYOLA VALLES, F.C. "A" 3
21 PERMANENCIA 9804 VALLES OCCI TERRASSA SANT CUGAT F.S. "A" 3
22 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "A" 3
23 PERMANENCIA 9811 BARCELONA C.F.S LA UNION SANTA COLOMA "A" 3
24 PERMANENCIA 15331 BARCELONA C.E.T. 10, FS "A" 3
25 ASCENS 15149 BARCELONA MONTSANT, F.S. "A" 3
26 PERMANENCIA 15413 BARCELONA CES BOSCO ROCAFORT "A" 3
27 PERMANENCIA 15551 BARCELONA CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA "A" 3
28 PERMANENCIA 15120 BARCELONA LES CORTS UBAE. A.E. "B" 3

29 PERMANENCIA 15265 BARCELONA C.E. DMS "A" 4
30 ASCENS 15678 BARCELONA CLUB ESPORTIU JOVENTUT L'HOSPITALET "A" 4
31 ASCENS 15699 BARCELONA ALHEÑA CLUB ESPORTIU "A" 4
32 ASCENS COMPENSAT 15378 BARCELONA AECS L'HOSPITALET "A" 4
33 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT F.S CASTELLDEFELS "A" 4
34 PERMANENCIA 6439 BAIX LLOBREGAT CCR GAVÁ / COL. SANTO ÁNGEL "A" 4
35 PERMANENCIA 15748 BAIX LLOBREGAT PENYA ESPLUGUES .A.E. "A" 4
36 PERMANENCIA 9839 BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "A" 4
37 PERMANENCIA 15076 BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. "A" 4
38 PERMANENCIA 6102 BAIX LLOBREGAT UNIÓ FÚTBOL SALA MARTORELL "A" 4
39 PERMANENCIA 15176 BAIX LLOBREGAT CORNELLA C.F.S. GPC "B" 4



40 ASCENS 15452 BAIX LLOBREGAT MOLINS 99, C.F.S. "A" 4
41 PERMANENCIA 15577 BAGES BERGUEDA FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU "A" 4
42 ASCENS 9837 BAGES BERGUEDA MANRESA FUTBOL SALA "B" 4

INFANTIL SEGONA DIVISIÓ FUTSAL SALA, BARCELONA

1 DESCENS 16139 MARESME PURA BRASA RACING PINEDA FUTBOL SALA "A" 2
2 PERMANENCIA 9818 MARESME CANET, F.S. "A" 2
3 PERMANENCIA 15639 MARESME C.F.S. CIUTAT MATARÓ "A" 2
4 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL MIC AUDIOVISUALS MATARÓ "B" 2
5 PERMANENCIA 16131 MARESME FUTSAL ARENYS DE MAR "B" 2
6 PERMANENCIA 15727 MARESME SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA "A" 2
7 ASCENS 15629 MARESME HUMMEL ALELLA FS "A" 2
8 ASCENS 6527 MARESME LA SALLE PREMIA C.E.P.V.L. "A" 2
9 ASCENS 15646 OSONA VIC CLUB FUTBOL SALA "B" 2
10 PERMANENCIA 15532 BARCELONA CFS MANENT UNION SANTA COLOMA "B" 2
11 PERMANENCIA 15339 BARCELONA BADALONA FUTSAL IRIS "C" 2
12 PERMANENCIA 15714 BARCELONA SANTA COLOMA FUTSAL "A" 2
13 PERMANENCIA 15666 BARCELONA BADALONES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA "A" 2
14 PERMANENCIA 15704 BARCELONA CFS JORDI SANCHEZ "B" 2

15 PERMANENCIA 15496 MARESME FUTSAL SCORPIO MATARÓ "C 3
16 PERMANENCIA 15646 OSONA VIC CLUB FUTBOL SALA "A" 3
17 PERMANENCIA 7125 VALLES ORIENTAL CARDEDEU, F.S. "B" 3
18 PERMANENCIA 15606 VALLES ORIENTAL CFS CASTELLTERÇOL "A" 3
19 PERMANENCIA 15244 VALLES ORIENTAL F.S. LLIÇA D'AMUNT "A" 3
20 PERMANENCIA 15510 VALLES ORIENTAL A.E. MONTORNES FUTBOL SALA "A" 3
21 ASCENS COMPENSAT 9817 VALLES ORIENTAL C.N. CALDES,F.S. "C" 3
22 DESCENS 15325 VALLES ORIENTAL UNIO F.S. MOLLET "A" 3
23 DESCENS 15211 VALLES ORIENTAL SPORT SALA STA. PERPETUA "A" 3
24 PERMANENCIA 15546 VALLES ORIENTAL PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 CFS "B" 3
25 PERMANENCIA 15198 VALLES ORIENTAL F.S. SANT CELONI, INFANTIL "A" 3
26 ASCENS COMPENSAT 9828 VALLES OCCI TERRASSA OLIMPIC FLORESTA "B" 3
27 ASCENS 15585 OSONA MANLLEU 2015 FS CE "A" 3
28 PERMANENCIA 15714 BARCELONA SANTA COLOMA FUTSAL "B" 3

29 PERMANENCIA 15074 VALLES OCCI SABADELL ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "B" 4
30 PERMANENCIA 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "B" 4
31 PERMANENCIA 6468 VALLES OCCI SABADELL OAR GRÀCIA SBD E.F. "A" 4
32 PERMANENCIA 9823 VALLES OCCI SABADELL NATACIO SABADELL "C" 4
33 ASCENS 15659 VALLES OCCI SABADELL POU ESCORIAL "A" 4
34 ASCENS COMPENSAT 9857 VALLES OCCI SABADELL CFS MONTCADA "B" 4
35 ASCENS COMPENSAT 9842 VALLES OCCI SABADELL RIPOLLET F.S. "C" 4
36 DESCENS 9828 VALLES OCCI TERRASSA OLIMPIC FLORESTA "A" 4
37 DESCENS 9804 VALLES OCCI TERRASSA SANT CUGAT F.S. "B" 4
38 DESCENS 9835 VALLES OCCI TERRASSA RUBI C.E.F.S. "A" 4
39 PERMANENCIA 6569 VALLES OCCI TERRASSA FUNDACIÓ TERRASSA F.C. 1906 "A" 4
40 DESCENS 15414 BARCELONA BABAR A.E. "A" 4
41 DESCENS 15615 BARCELONA HORTA FUTBOL SALA CLUB "A" 4
42 PERMANENCIA 15189 BARCELONA RAPID SANTA COLOMA, F.S. "A" 4

43 PERMANENCIA 15674 BARCELONA BARCELONETA FUTSAL CLUB ESPORTIU "A" 5
44 PERMANENCIA 15551 BARCELONA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB "B" 5
45 PERMANENCIA 15552 BARCELONA ACCIÓ SANT MARTI "A" 5
46 PERMANENCIA 15331 BARCELONA C.E.T. 10, FS "C" 5
47 ASCENS COMPENSAT 6536 BARCELONA CLUB ESPORTIU LA SALLE GRÀCIA "A" 5
48 DESCENS 15626 BARCELONA CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "B" 5
49 PERMANENCIA 15662 BARCELONA CLUB ESPORTIU VINCIT-PROVENÇALENC "A" 5
50 PERMANENCIA 15435 BARCELONA CASP, A.E. "A" 5
51 PERMANENCIA 15132 BARCELONA MARISTES SANTS LES CORTS C.E. "A" 5
52 PERMANENCIA 15413 BARCELONA CES BOSCO ROCAFORT "B" 5
53 ASCENS 15120 BARCELONA LES CORTS UBAE. A.E "C" 5



54 PERMANENCIA 15099 BARCELONA JOVENTUT LES CORTS "A" 5
55 ASCENS 15729 BARCELONA SANT ANTONI FUTSAL ASSOC. AFVI "A" 5
56 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS Panaderia Ketterer "C" 5

57 ASCENS COMPENSAT 15722 BARCELONA BARRI RIERA CLUB ESPORTIU "A" 6
58 PERMANENCIA 15328 BARCELONA JESUS-MARIA C.E. "B" 6
59 PERMANENCIA 7810 BAIX LLOBREGAT FS CASTELLDEFELS Recanvis Aicrag "B" 6
60 ASCENS 15689 BAIX LLOBREGAT C.E. SALA TR3S GAVÀ "A" 6
61 ASCENS COMPENSAT 15734 BAIX LLOBREGAT BAIXSUD FUTSAL "A" 6
62 ASCENS COMPENSAT 15748 BAIX LLOBREGAT PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. "B" 6
63 DESCENS 15660 BAIX LLOBREGAT SANT JOAN DESPI C.F.S. "A" 6
64 DESCENS 15524 BAIX LLOBREGAT FUTSAL CERVELLO C.E. "A" 6
65 PERMANENCIA 15701 BAIX LLOBREGAT ESCOLA FUTBOL SALA JORDI TORRAS SANT VICENÇ "A" 6
66 PERMANENCIA 15400 BAIX LLOBREGAT VALLIRANA A.E. "A" 6
67 PERMANENCIA 15534 BAIX LLOBREGAT ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "A" 6
68 PERMANENCIA 9839 BAIX LLOBREGAT SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "B" 6
69 PERMANENCIA 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "B" 6
70 ASCENS COMPENSAT 15645 BAGES BERGUEDA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "B" 6

71 ASCENS COMPENSAT 15142 BAIX LLOBREGAT SANT ESTEVE SESROVIRES F.S.,C. "A" 7
72 PERMANENCIA 15076 BAIX LLOBREGAT ESPARREGUERA, C.F.S. "B" 7
73 DESCENS 15302 BAIX LLOBREGAT COLLBATÓ C.E. "A" 7
74 PERMANENCIA 15286 BAIX LLOBREGAT F.S. OLESA "C" 7
75 PERMANENCIA 15624 BAGES BERGUEDA AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ "A" 7
76 PERMANENCIA 15645 BAGES BERGUEDA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "A" 7
77 ASCENS 15577 BAGES BERGUEDA FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU "B" 7
78 ASCENS 9837 BAGES BERGUEDA MANRESA FUTBOL SALA "C" 7
79 ASCENS COMPENSAT 15723 BAGES BERGUEDA BELLVER C.E. "A" 7
80 PERMANENCIA 15249 ANOIA TRANSPORT CIM FS VILANOVA CAN TITO "A" 7
81 PERMANENCIA 15647 ANOIA ODENA CFS "A" 7
82 ASCENS 15351 ANOIA FS MONTBUI "A" 7
83 PERMANENCIA 15691 PENEDES GARRAF CLUB FUTBOL SALA CUBELLES "A" 7
84 ASCENS 15487 PENEDES GARRAF L'ESQUITX F.S. ASSOC. ESPOR. "A" 7


